Unha destas iniciativas é a convocatoria do “CONCURSO DE DECORACIÓN DO NADAL” PARA
O COMERCIO, HOSTALARÍA E COMERCIANTES DAS PRAZAS DE ABASTOS MUNICIPAIS, nos
termos especificados nas bases que se xuntan á presente proposta.
O custo Total de desenvolvemento da actividade, ascende á cantidade de MIL SETECENTOS
OITENTA E CINCO EUROS (1.785,00 €).
Establécense os seguintes premios, segundo consignación orzamentaria do orzamento do 2026.
- Un Primeiro premio de: 595 €
- Dous Segundos premios de: 395 € c/u
- Dous Terceiros premios de: 200 € c/u
Vista a proposta do Cocnelleiro de Promoción Económica, a Xunta de Goberno Local acorda